Периодическое печатное средство массовой информации
для опубликования муниципальных правовых актов
органов и должностных лиц местного самоуправления
Партизанского  сельсовета

«Вестник Партизанского сельсовета»

 1

24
сентября
2024 года

№ 17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Партизанского сельсовета

Партизанского района

Красноярского края

с. Партизанское

24.09.2024                                                                                                    № 29-п

«Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных

площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на

территории Партизанского сельсовета»

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на

территории Партизанского сельсовета в соответствии с Федеральным

законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными

правилами и нормами СанПин 42-128-4690-88 «Санитарные правила

содержания территорий населенных мест»

Постановляю:

1. Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора

ТКО на территории Партизанского сельсовета Партизанского района.

(Приложение №1)

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Вестник Партизанского сельсовета» и разместить в сети

Интернет на официальном сайте Партизанского района

www.partizansky.ru на странице «Партизанский сельсовет».

3. Данное постановление ступает в законную силу со дня официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

И.о. главы Партизанского сельсовета                                            Е.А. Высоких

http://www.partizansky.ru/